~refeitura ~unicipa( de ~areclía( g;foriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI M UNICIPAL Nº690, DE 23 DE MAIO DE 2007.

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A
CONSTRUIR O CEMITÉRIO PÚBLICO
MUNICIPAL.

O PREFEITO MUNlCIPAL DE MARECHAL
FLORIANO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

Faz saber que a C.âmara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autori7.ado a constmir o
Cemitério Público Municipal no terreno adquirido conforme Lei Municipal nº 564 de 07
de novembro de 2005.

Art. 2° - A dotação para a viabilização do Cemitério Público Municipal
será de acordo com a disponibilidade de recurso próprio.

Art. 3° - Esta Lei cntrarã em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano, 23 de maio de 2007.

Rua David Canal, nº 56, Centro, Marechal Floriano - llS - CEP 29.255·000
Tclefax: (0• ")27 3288 1367 (0" )27 3288 111 1 - Em:@il : gabinetelâteiasn1.com.br